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CENTRO VACACIONAL BANCOSTA S.A.

CEDULA JURIDICA: 3-101027722
BALANCE DE SITUACION
PERIODO FISCAL:

Del 01/01/2023 al 31/12/2023

DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJAS

BANCOS

INVERS.TRANS.CDP
INV.TRANS.FONDOS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FlJO

PROPIEDAD, PLANTAY EQUIPO
DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL ACTIVO FIJO NETO
OTRO ACTIVO

INTANGIBLES

GTOS.DIFERIDOS

DEPOSITOS EN GARANTIA
ADEL.RETENC.Y SLDOS.FAV.P/IMPTO¢
CUOTAS POR REALIZAR

OBRAS Y PROYECTOS EN PROCESO
TOTAL OTRO ACTIVO

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO A CORTO PLAZO
GASTOS ACUMULADOS
RETENCIONES P.PAGAR
IMPUESTOS P/PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO
PASIVO A LARGO PLAZO
OPERAC.CREDITO LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO
OTRO PASIVO

DEPOSITOS EN GARANTIA
OTROS INGRESOS DIFERIDOS
TOTAL OTRO PASIVO

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

ACCIONES EN TESORERIA-V.N.
CAPITAL SOCIAL

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CORTE A:

ACUMULADO

1,199,789
6,593,915
61,903,200
179,238
69,876,142

1,011,186,603
-267,727,588
743,459,015

40,150
42,526,380
394,989
1,729,579
9,517,788

0
54,208,885
867,544,043

2,448,372

732,696
1,314,769
4,495,838

193,600,293
193,600,293

615,840

0

615,840
198,711,970

-13,000
668,845,072
668,832,072
867,544,043
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